中宝信矿示函[2023]第 071 号

关于报送镇雄县高坡煤业有限责任公司高坡煤矿采矿权

出让收益评估报告申请公示的函

云南省自然资源厅：

   云南省自然资源厅拟有偿处置镇雄县高坡煤业有限责任公司高坡

煤矿采矿权转型升级扩大矿区范围新增资源储量，按照国家及云南省

相关规定，委托我公司对镇雄县高坡煤业有限责任公司高坡煤矿采矿

权出让收益进行评估。现将《镇雄县高坡煤业有限责任公司高坡煤矿

采矿权出让收益评估报告》及有关材料报上，请予以审查公示。

联系人：任萌，电话：18611599357

北京中宝信资产评估有限公司

二○二三年十月十八日

leo
公章